
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города 

Иванова от 11.07.2014 № 1499 «Об утверждении Положения 

об оплате труда работников муниципального казенного 

учреждения «Управление по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям 

города Иванова» 

 

 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской 

Федерации, постановлением Главы города Иванова от 27.10.2008 № 3306 «О 

введении новых систем оплаты труда работников муниципальных 

учреждений города Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44, 

частью 2 статьи 61 Устава города Иванова, Администрация города Иванова  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям города Иванова», утвержденное 

постановлением Администрации города Иванова от 11.07.2014 № 1499 «Об 

утверждении Положения об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и 

чрезвычайным ситуациям города Иванова» (в редакции постановлений 

Администрации города Иванова от 23.01.2015 № 126, от 19.07.2017 № 979, от 

28.12.2017 № 1849, от 06.04.2018 № 423, от 24.12.2018 № 1737, от 28.10.2019 

№ 1664, от 19.10.2020 № 1133, от 18.01.2021 № 32, от 26.10.2021 № 1222) 

(далее – Положение): 

В приложении № 1 к Положению:  

1.1. Пункты 1, 2, 6, 7 таблицы пункта 5 изложить в следующей 

редакции: 

« 

№ 

п/п 

Профессиональная 

квалификационная 

группа 

Квалификационные 

уровни 

Наименование 

должности 

Оклад 

(должностной 

оклад) (руб.) 
1 2 2 Специалист  

(ведущий специалист) 

гражданской обороны: 

ведущий специалист 

 

 

 

10301 - 12017 

consultantplus://offline/ref=C6FB54DCA6B81006B7FEAA9983966724D6225477FB33A3C2A46ED64705A5773B5FA3FB0489CAF1E9DF8195AC31016C220198260068J7EFO


2 

гражданской обороны 

специалист гражданской 

обороны 

 

8585 - 10301 

2 3 1 Инспектор по основной 

деятельности (секретное 

делопроизводство) 

6868 - 8585 

6 3 2 Оперативный дежурный 

отдела единой дежурно-

диспетчерской службы 

9736 - 12875 

7 3 2 Оперативный дежурный 

(диспетчер системы-112) 

отдела единой дежурно-

диспетчерской службы 

9736 - 12875 

». 

1.2. Таблицу пункта 6 изложить в следующей редакции: 

« 

№ 

п/п 

Профессиональная 

квалификационная 

группа 

Квалификационные 

уровни 

Наименование 

профессии 

Оклад 

(должностной 

оклад) (руб.) 

2 3 1 Бухгалтер 10301 - 12017 

». 

1.3. Пункт 2 таблицы пункта 7 изложить в следующей редакции: 

« 

№ 

п/п 

Профессиональная 

квалификационная 

группа 

Квалификационные 

уровни 

Наименование 

профессии 

Оклад 

(должностной 

оклад) (руб.) 

2 2 1 Водитель автомобиля 6868 - 8585 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.  

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Иванова Карпова В.И. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 

 


